

نیض جامعه



مدیر واحد صدور آرم شهرداری خبر داد
آغاز ثبت نام طرح ترافیک موتوسیکلتها

مدیر واحد صدور آرم شهرداری تهران از آغاز ثبت نام طرح ترافیک موتوسیکلتها در شهر تهران خبر داد. به گزارش میزان، مصطفی قنبرزاد با اشاره به قانونمندی شدن موتوسیکلتها در تهران با بیان این مطلب گفت: طبق مصوبه شورای اسلامی شهر تهران، معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری موظف به ساماندهی تمام موتوسیکلتها و راکبان این کلاس شهر شد. وی ادامه داد: از اول مردادماه تمام راکبان موتوسیکلتهایی که قصد ورود به محدوده طرح ترافیک شهر تهران را دارند باید با مراجعه به سایت www.motorcycle.tehran.ir نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند. مدیر واحد صدور آرم شهرداری تهران با تاکید بر اینکه موتورسواران قبل از ورود به سایت باید عوارض سالانه شهری خود را پرداخت کرده باشند، بیان کرد: راکبان بعد از این مرحله باید با تعیین نام کاربری جهت ثبت مشخصات موتوسیکلت خود در سامانه طرح ترافیک اقدام کرده و بعد از طی مراحل ثبت نام یک پیگیری خود را از سایت دریافت کنند. قنبرزاد تاکید کرد: بعد از اجرای این طرح از ورود موتوسیکلتهایی که فاقد طرح ترافیک هستند، ممانعت می شود و راکبان موتوسیکلتها تا ۵ مردادماه برای ثبت نام مهلت دارند.

هشدار درباره قرار گرفتن زیر اشعه خورشید

رئیس اداره آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو، برای محافظت از پوست در گرما و افرادی که بیشتر در معرض نور خورشید قرار دارند توصیه کرد از گرم ضد آفتاب استفاده کنند. مصطفی اسماعیلی گفت: برای محافظت از پوست در برابر اشعه خورشید استفاده از ضد آفتابها توصیه می شود، همانطور که اشعه خورشید در درازمدت باعث سرطان پوست می شود، استفاده از کرمهای ضد آفتاب نیز تاکید می شود. به گزارش میزان، اسماعیلی در ادامه گفت: ضد آفتابها جهت جلوگیری از اثرات مضر آفتاب بر روی پوست استفاده می شود و به نوع فیزیکی و شیمیایی طبقه بندی می شود.

مدیر عامل ستاد دپه کشور:

۲۵۰۰ مرد بابت مهریه در حبس هستند



گروه اجتماعی: هم اکنون ۲۵۰۰ زندانی مرد بابت ناتوانی در پرداخت تعهد مهریه در حبس به سر می برند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سیداسدالله جولایی با ارائه آمار استانی افزود: به ترتیب فارس با ۲۳۱ مددجو، استانهای اصفهان و تهران هر کدام با ۱۸۲ محکوم و در رتبه های بعدی گیلان و مازندران هر کدام با ۱۷۹ بدهکار بیشترین زندانی های مهریه را دارند.

وی ادامه داد: استان های خراسان شمالی تنها با ۱۵ زندانی، ایلام با ۲۲ محبوس و خراسان جنوبی با ۲۳ در بند مستمند، کمترین زندانیان مهریه را در آمار کشوری به خود اختصاص داده اند. مدیر عامل ستاد دپه کشور با بیان اینکه حمایت از زندانیان مهریه هرگز در اولویت این نهاد مردمی نیست، یادآور شد: در همه پرونده هایی که با عنوان ناتوانی مالی در پرداخت مهریه به این ستاد ارجاع می شود، در وهله نخست همه تلاش دفاتر نمایندگی معطوف به برقراری صلح

و سازش بین خانواده ها می شود. در مرحله بعد اگر واقعا محرز شود امکان سازش بین یک زوج نیست در صورت تایید «عداری» و «ابرومندی»

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام کرد

زمان اتمام ثبت نام مرحله دوم جرمه ریالی سربازی

گروه اجتماعی: جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از اتمام مرحله دوم ثبت نام جرمه ریالی سربازی سال ۹۶ تا پایان شهریور ماه خبر داد. سردار ابراهیم کریمی در گفت و گو با ایسنا درباره اجرای طرح جرمه ریالی سربازی در سال جاری، اظهار کرد: همانطور که می دانید مشمولان غایبی که تا پایان امسال حداقل ۸ سال یا بیشتر از آن غیبت داشته باشند، می توانند با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ نسبت به ثبت نام برای بهره مندی از این طرح اقدام کنند. وی با بیان اینکه این افراد پس از پرداخت مبلغ جرمه، کارت معافیت سربازی دریافت خواهند کرد، گفت: مرحله اول اجرای این طرح نیمه خرداد ماه به پایان رسید و پرونده ثبت نام کنندگان مورد بررسی قرار گرفت و واجدان شرایط کارت معافیت خود را دریافت کردند. جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا ادامه داد: مرحله دوم این طرح نیز از نیمه خرداد ماه آغاز شده و تا پایان شهریور ماه ادامه خواهد داشت، بنابراین آن دسته از مشمولان غایب که دارای شرایط هستند، می توانند با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ نسبت به تعیین تکلیف وضعیت سربازی خود اقدام کنند. کریمی درباره اینکه آیا در نیمه دوم سال نیز نسبت به ثبت نام جرمه ریالی سربازی اقدام خواهد شد یا خیر؟ گفت: در حال حاضر نمی توان در این باره اظهار نظر قطعی کرد و باید با توجه به میزان استقبال و... درباره آن تصمیم گیری کرد.

هواشناسی پیش بینی کرد

افزایش دمای ایلام و خوزستان به بالای ۵۰ درجه

گروه اجتماعی: پیش بینی می شود دمای هوای ۲ استان ایلام و خوزستان در برخی نقاط به ۵۰ درجه سانتیگراد و حتی بیشتر هم برسد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، کارشناس هواشناسی گفت: بر اساس بررسی آخرین اطلاعات و نقشه های هواشناسی برای ۲ روز آینده، در بیشتر مناطق کشور جوی آرام و پایدار به همراه آسمانی صاف و آفتابی

پیش بینی شده است. احمدی افزود: شرایط دمایی هم حکایت از آن دارد که همچنان هوای گرم در بیشتر مناطق کشور ماندگار است و بالاترین دماها متمرکز در غرب و جنوب غرب کشور پیش بینی می شود. وی ادامه داد: بویژه در ۲ استان ایلام و خوزستان که پیش بینی می شود در برخی نقاط دمای بیشینه به ۵۰ درجه یا حتی بیشتر هم برسد. کارشناس هواشناسی خاطر نشان کرد:



آب و هوا

آلای شهر

افزایش نگران کننده آزن در هوای تهران



سختگویی شرکت کنترل کیفیت هوا اعلام کرد

آخرین روز از تیرماه، گاز آلایند «آزن» همچنان نقش مهمی در آلودگی هوای تهران بازی کرد. به گزارش مهر، آزن در ماه نخست تابستان، طی ۴ روز، آلایند اصلی هوای تهران بوده است. از این ۴ روز البته هوا ۳ روز به شرایط ناسالم برای گروه های حساس رسید اما آزن پدیده های نوظهور در بحث آلودگی هوای تهران و حاصل از افزایش دمای هوا و خروجی آگزوز وسایل نقلیه است. لیلا نظری، سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در این باره گفت: تیرماه سال جاری بر اساس آنچه ایستگاه های کنترل کیفیت هوای تهران نشان دادند، تا ۳۰ تیر هوا ۵ روز ناسالم برای گروه های حساس بود. دیروز نیز با افزایش آزن، ششمین روز آلوده تیرماه در هوای تهران ثبت شد. بدین ترتیب هوای تهران ۳ روز بر اثر افزایش ذرات معلق کمتر از ۲/۵ میکرون و ۳ روز بر اثر افزایش آزن آلوده بوده است. همچنین طی ۲ روز آینده تغییر محسوسی در دما مشاهده نخواهد شد.

کوتاه و گویا

■ نخستین استارت آپ ویکنند داده پلاس ۲۱ تا ۲۳ تیرماه ۱۳۹۶ توسط شرکت داده پرداز ایران در ۴ حوزه اینترنت اشیا (IoT)، نرم افزارهای کاربردی، بانک و تجارت الکترونیک با حضور مدیران شرکت داده پرداز، مدیران بخش آی تی کشور، مسئولان ستادبدهنده های بزرگ کشور و شرکت کنندگان در سالن فردوسی تهران برگزار شد. در مرحله اول این رویداد ۶۰ ایده مطرح شد که از بین آنها ۱۵ ایده به مرحله بعد راه یافتند. مرکز تحقیقات اینترنت اشیا ایران موفق به اخذ رتبه دوم این رویداد شد. تیم استارت آپی مرکز تحقیقات اینترنت اشیا ایران با ارائه طرح «سامانه پایش آی ایمنی و سلامت غواص مبتنی بر اینترنت اشیا (IoT)» در این رویداد شرکت کرد.

■ مقام مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از افزایش سرویس دهی در خط ۷ متروی تهران خبر داد. مهندس علی عبدالله پور با بیان اینکه ساعت سرویس دهی به مسافران خط ۷ متروی تهران یک ساعت افزایش یافت، افزود: خط ۷ متروی تهران ۲۱ خرداد کار خود را آغاز کرد و در این زمان با انجام تست های گوناگون و تکمیل تجهیزات و امکانات، مرحله به مرحله سطح ارائه خدمات در آن افزایش یافت.

آگهی خرید و تملک ایستگاه پمپاژ شماره ۷ شهرستان گنبد کاووس

شهرستان گنبد کاووس

شرکت آب و فاضلاب استان گلستان

شماره آگهی ۶۴۹۴۸

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان

شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد به استناد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۵۸/۱۱/۱۷ شورای محترم انقلاب جمهوری اسلامی ایران، یک قطعه زمین به مساحت تقریبی ۷۰۰ متر مربع مطابق کروکی ذیل و دارای پلاک ثبتی ۱/۸۸۴۰ اصلی واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبتی گنبد کاووس به آدرس گنبد کاووس بلوار امامزاده خیابان حنفی نبش کوچه اول جهت احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب شهرستان گنبد تملک و خریداری نماید. لذا بدین وسیله به اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوق قانونی قطعه زمین مذکور می رسد حداکثر ظرف ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبت مالکیت و سایر حقوق متعلقه به نشانی استان گلستان - گرگان - فلکه بسیج سایت اداری دفتر حقوقی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان مراجعه نمایند. ضمنا نظر به اینکه تقویم زمین موصوف مستلزم تعیین هیات کارشناسان رسمی دادگستری می باشد. بنابراین توأم با تحویل اسناد و مدارک مالکیت، نسبت به تعیین و معرفی کارشناس رسمی دادگستری بعنوان کارشناس منتخب مالک و پیشنهاد کارشناس مرضی الطرفین از میان کارشناسان ذیصلاح در امر ارزیابی زمین مذکور بصورت مکتوب اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه یا امتناع از انجام تشریفات قانونی یا استتکاف از معامله مطلق مقررات قانونی نسبت به انتخاب کارشناس و تملک زمین مذکور و همچنین تنظیم سند رسمی انتقال توسط مقامات ذیصلاح به قائم مقامی مالک و یا مالکین مستنکف اقدام خواهد شد.

محل ترسیم کروکی زمین:

بلوار شهدای منا

پیمان سید قطره

بلوار امامزاده

آگهی فراخوان مناقسه عمومی با ارزیابی کیفی

شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان در نظر دارد تجهیزات ابزار دقیق مورد نیاز سدهای استان هرمزگان را با شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای خریداری نماید.

لذا از شرکتهای دارای صلاحیت لازم دعوت می شود از تاریخ درج این آگهی حداکثر تا مورخ ۹۶/۵/۹ ضمن اعلام آمادگی کتبی، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقسه به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

- ۱- دستگاه مناقسه گزار: شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان
- ۲- شرح مختصر عملیات: خرید، حمل و نصب تجهیزات ابزار دقیق مورد نیاز سدهای استان هرمزگان
- ۳- محل اجرای پروژه: در محدوده استان هرمزگان
- ۴- مدت زمان اجرای کار (جهت تهیه، تولید و تحویل کالای موضوع مناقسه): ۶ ماه
- ۵- برآورد هزینه اجرا کار: براساس قیمت پیشنهادی فروشنده
- ۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که باید به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد، همراه با سایر اسناد مناقسه در پاکت (الف) به دستگاه مناقسه گزار تسلیم شود. مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرم های مورد قبول در اسناد مناقسه تنظیم شود.
- ۷- تاریخ، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقسه گران و اسناد مناقسه: واجدین شرایط می توانند ضمن واریز مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سیبا ۲۱۷۵۰۸۵۴۰۵۰۳ بانک ملی شعبه بندرعباس به نام شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی سامانه یاد شده از تاریخ درج این آگهی و حداکثر تا مورخ ۹۶/۵/۹ نسبت به خرید و دریافت اسناد ارزیابی و اسناد مناقسه اقدام نمایند.
- ۸- تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی مناقسه گران و اسناد مناقسه: مناقسه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد ارزیابی و اسناد مناقسه، ضروری است ضمن بارگزاری تصویر کلیه مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۵/۲۲ اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه محرمانه اداره حراست دستگاه مناقسه گزار تحویل و رسید دریافت دارند.
- ۹- تاریخ بازگشایی پیشنهادات: پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقسه گران راس ساعت ۱۱ مورخ ۹۶/۵/۲۵ بازگشایی خواهد شد. حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه معتبر، در جلسه افتتاح پیشنهادهای قیمت آزاد است. (تمامی فرایندها بر گزاری مناقسه، از قبیل افتتاح پاکت، تعیین برنده و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد)
- ۱۰- محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی
- ۱۱- سایت های منتشر کننده آگهی: www.setadiran.ir و www.hrrw.ir و <http://iets.mporg.ir>
- ۱۲- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و یا فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۱۳- هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقسه می باشد.

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان